GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO – CORSAN

EDITAL Nº 262012_2013 – Alteração de Classificação

O Diretor Administrativo, Financeiro e de Relações com Investidores da COMPANHIA RIOGRANDENSE DE

SANEAMENTO - CORSAN, faz saber, por este Edital, que foi alterada, por decisão Judicial, a Classificação da

candidata FRANCIELI FRANKE KREUTZ  do Concurso Público cujo resultado final foi publicado no dia 05 de

julho de 2012, através do edital 15/2012. A nova classificação geral da candidata no emprego Agente de Serviço

Operacionais na Regional SURMIS passou a ser de 1869 e a Classificação como PNE passou a ser a 7ª, com os

seguintes pontos:

Classificação Inscrição Nome Pontuação final Português Regulamento de Água e Esgoto Matemática

1869 404500 FRANCIELI FRANKE KREUTZ  67 12 45 10

7ª – PNE  404500 FRANCIELI FRANKE KREUTZ 67 12 45 10

Porto Alegre, 12 de setembro de 2013.

Eduardo Antonio Peters,

Diretor Administrativo, Financeiro e de Relações com Investidores